PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Projecteur fresnel 500W Thealite  pour lampe 500W ou 300W GY9.5
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : FRESNEL500
Projecteur fresnel 500W Thealite  pour lampe 500W ou 300W GY9.5
Réflecteur sphérique. Réglage de la focale sous le projecteur. Deux compartiments pour accessoires. Équipement
standard : 1 porte filtre métal. Livré sans lampe. Thealite 500 lentille Fresnel Ø 120 mm pour Wash à bord non défini.
Douille céramique GY9,5 pour lampe 300 ou 500 W.
Packaging :
Dimensions produit : 175mm X 240mm Poids : 4Kg
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES